
Evidenční ěíslo 061212l

I(arel Hrbek

Narozen: 21.1.1975

Bydliště: Komenského 96, Černošice

V pracovním poměru u: TechnikPO s.r.o.

odborné vzdélání: spš praha

vykonal dnešního dne s úspěchem zkouŠku podle § 5 vyhl. ě. 5al78 Sb. o odborné způsobilosti
v elektrotechnice a může být pověřen:

1. Činností:
pracovníci smějí pracovat sami, ale musejí bytíízenipracovníkemznalým s vyšší kvalifikací.

Pracovník byl seznámen s předpisy pro činnost na el. zařízeních, proškolen k poskýnutí
první pomoci při úrazech elektrickým proudem a upozorněn na rizika vyplývající z existence
elektrického zaíízení. Pracovník byl seznámen s el. instalací v bytov}ch a nebytových
prostorách, uložení kabelů, barevném značení vodičů a ochranou před nebezpečným dotykoqým
napětím. Pracovník byl proškolen ve smyslu ČSN :: 2000-5-54 ed.2 o podmínkách pospojení
vodivých částí v prostorách koupelen a el spotřebiči jako jsou např. kotle a trubky na hlavní
ochrannou svorku či přípojnici.

?,/4

ffiúifip
Jaroslov
RENDLA

/- BEROUN 1208 .rr"\

Ý*o^,Y
Datum 8.2.202I zkoušku provedl a vypracoval osvědčení:

OSVEDCENI


